
PROGRAM - ESKYMÁK 2012 
Přátelství a spole čné zážitky vertikáln ě i horizontáln ě <-I>
datum den start - čas end -čas trvání akce

pátek
9.3.2012 pátek 18:00 19:30 1:30 příjezd +registrace
9.3.2012 pátek 19:30 19:40 0:10 Přivítání  - zahájení ESKYMÁKA 2012
9.3.2012 pátek 19:40 19:45 0:05 song servis (grónská zem + …)
9.3.2012 pátek 19:45 19:50 0:05 organizační pokyny
9.3.2012 pátek 19:50 20:00 0:10 přestávka
9.3.2012 pátek 20:00 21:00 1:00 koncert kapely Seventh day
9.3.2012 pátek 21:00 21:05 0:05 oznámení spaní, pozvánka na slovo před spaním
9.3.2012 pátek 21:05 21:45 0:40 příprava na spánek, hygiena
9.3.2012 pátek 21:45 21:55 0:10 Slovo před spaním
9.3.2012 pátek 21:55 22:00 0:05 modlitba
9.3.2012 pátek 22:00 večerka!!!

sobota
10.3.2012 sobota 8:00 budíček
10.3.2012 sobota 8:00 8:15 0:15 pobo v pyžamech
10.3.2012 sobota 8:15 8:45 0:30 snídaně (postupně)
10.3.2012 sobota 8:45 9:15 0:30 úklid modlitebny
10.3.2012 sobota 9:15 9:30 0:15 příprava na  bohoslužbu
10.3.2012 sobota 9:30 začátek bohoslužby
10.3.2012 sobota 9:30 9:40 0:10 song servis, modlitba
10.3.2012 sobota 9:40 10:20 0:40 prezentace oddílů, skupinek
10.3.2012 sobota 10:20 11:05 0:45 workshop na téma přátelství
10.3.2012 sobota 11:05 11:15 0:10 přestávka
10.3.2012 sobota 11:15 11:20 0:05 song servis
10.3.2012 sobota 11:20 11:40 0:20 zamyšlení, úvaha z Bible, modlitba
10.3.2012 sobota 11:40 13:00 1:20 oběd
10.3.2012 sobota 13:00 18:00 5:00 výstup na Kopaninu
10.3.2012 sobota 18:00 zakončení akce

Legenda
Boží slovo
písně
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